

  
  

Archiwalny serwis www - może zawierać elementy, które nie są dostępne dla szerokiego grona odbiorców ze szczególnym uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami.
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                	                            Kierunek informatyka, studia II stopnia magisterskie, 3 semestry (dla absolwentów studiów inżynierskich kierunku informatyka) lub 4 semestry (dla absolwentów innych studiów ), stacjonarne i niestacjonarne

Absolwent ma ogólną wiedzę informatyczną przynajmniej w zakresie wszystkich treści podstawowych i kierunkowych właściwych dla studiów licencjackich na kierunku informatyka oraz wykazuje biegłość w wybranej specjalności. Posiada wiedzę i umiejętności pozwalające na rozwiązywanie problemów informatycznych – również w niestandardowych sytuacjach – a także umie wydawać opinie na podstawie niekompletnych lub ograniczonych informacji z zachowaniem zasad prawnych i etycznych. Umie dyskutować na tematy informatyczne zarówno ze specjalistami jak i niespecjalistami a także kierować pracą zespołów. Absolwent posiada umiejętności umożliwiające podjęcie pracy w firmach informatycznych, w administracji państwowej i samorządowej Absolwent ma wpojone nawyki ustawicznego kształcenia i rozwoju zawodowego oraz jest przygotowany do podejmowania wyzwań badawczych i podjęcia studiów trzeciego stopnia (doktoranckich).

Specjalność: Systemy oprogramowania (tylko studia niestacjonarne)

Słuchacze zdobywają teoretyczną i praktyczną wiedzę na temat:

	wdrażania, zarządzania i rozwijania systemów informatycznych, zarówno lokalnych, jak również rozproszonych, w tym sieciowych, internetowych i równoległych;
	projektowania i korzystania z baz i hurtowni danych;
	zarządzania projektami informatycznymi;
	administrowania systemami operacyjnymi oraz infrastrukturą sieciową;
	zintegrowanych systemów zarządzania przedsiębiorstwami i instytucjami.



Absolwenci tej specjalności są cenionymi pracownikami działów IT firm różnych branż. Potrafią wdrażać, utrzymywać i w razie potrzeby dopasowywać do potrzeb pracodawcy infrastrukturę i systemy informatyczne.
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